
Na temelju članka 23. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne 

novine" br. 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 

79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14, 36/15 ), te članka 32. st.1. 

točke 28. Statuta Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12 i 

7/13), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 12. sjednici, održanoj dana 29. lipnja 2015., donosi 

 

 

 

 

 O D L U K U  

o izmjeni Odluke o komunalnoj naknadi 

 

 

Članak 1. 

 

 U Odluci o komunalnoj naknadi ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 11/11) u 

članku 4. stavku 1. podstavku 5. iza riječi:  

„ prostor Vukovarske gospodarske zone, k.č. br. 395/19, 395/23, 395/27, 395/58, 395/60, 

395/65, 395/66, 395/52, 395/26, 395/1 i 401/2, , sve k.o. Vukovar.“, 

 dodaju se riječi koje glase:   

 „ prostor tvorničkog kruga trgovačkog društva Borovo d.d., k.č. br. 47, 36/1, 37/1, 

38/1, 39/1, 39/2, 39/3, 39/4, 39/5, 39/6 , 39/7, 39/8, 39/9, 39/10, 39/11, 39/12, 39/14, 39/15, 

39/16, 39/17, 395/10, 395/11, 395/16,  k.o. Vukovar“. 

 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom vjesniku" 

Grada Vukovara.  

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA:363-03/15-01/4 

URBROJ:2196/01-01-15-4 

Vukovar, 29. lipnja 2015. 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Igor Gavrić, mag.ing. 


